ТОВ "Комел", ІПН 240830826595, код за ЄДРПОУ 24083083, № свід.  39032342

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 Art.GC 1409 Переходник HDMI 19 pin папа/мама 1 шт. 25,74 25,74
2 INF-1500 Powercom 1 шт. 7 359,30 7 359,30

Разом: 7 385,04
Усього найменувань 2, на суму 7 385,04 UAH
Сім тисяч триста вісімдесят п'ять гривень 04 копійки

Менеджер